

Kesäpajat Alvar Aalto -museolla

Tule rakentelemaan hauskoihin arkkitehtuurityöpajoihin Alvar Aalto -museolle.

Voit osallistua työpajoihin vaikka joka päivä tai vain yhtenä päivänä. Yhteen työpajaan mahtuu mukaan 10 rakentelijaa. Työpajamaksu on 8 € / työpaja. Työpajat soveltuvat yli 9 -vuotiaille, nuoremmat rakentelijat vanhempien seurassa. Työpajoihin täytyy ilmoittautua viimeistään kaksi päivää ennen pajaa. Työpaja toteutuu, jos pajaan on vähintään 5 ilmoittautunutta. Ohjaajana toimii museolehtori Lotta Leskelä.

Pajat sisältävät pienen tauon, jonka aikana voit nauttia omista eväistä! Halutessasi voit ruokailla työpajan jälkeen museon kahvilassa Café Alvarissa, jossa on ostettavissa päivän lounas myös lastenkokoisena annoksena.

Ilmoittautumiset: museum@alvaraalto.fi tai p. 040 135 6210 (ti-su)

(Ilmoita nimi, ikä, allergiat ja vanhempien yhteystiedot sekä se, tullaanko lasta hakemaan vai saako hän lähteä pajasta itse työpajan jälkeen.)

Ti 4.8. klo 10-13 **Pienoismaisema**

Oletko koskaan kuullut Bonkeista? Bonkei on pienoismaisema, joka rakennetaan matalaan astiaan tai puualustalle. Se on kolmiulotteinen kuvaus maisemasta pienoiskoossa, jossa mittasuhteet ja materiaalit pyritään pitämään mahdollisimman oikeina ja todellisuutta jäljittelevinä. Ensin tutustutaan näyttelyyn *Alvar Aallon jalostettu maisema* ja erilaisiin maiseman elementteihin. Työpajassa rakennetaan viehättävä pienoismaisema luonnonmateriaaleista. *Ilmoittautuminen 2.8. mennessä*

Ke 5.8. klo 10-13 **Minimaja**

Tehdään luonnon- ja kierrätysmateriaaleista pienoismalli majasta. Majat suunnitellaan kätkeytymään maisemaan tai korostamaan tiettyä maiseman kohtaa. Voit ottaa myös oman maskotin mukaan, jolle teet majan. Voit myös miettiä, mikä metsäneläin majassasi voisi yöpyä. Pienoismajoja rakennetaan museoiden välisellä piha-alueella. Sateen sattuessa, työpaja toteutetaan työpajatilassa. *Ilmoittautuminen 3.8. mennessä*

To 6.8. klo 10-13 **Mutkan takana**

Tehdään erilaisia reittejä luonnon- ja kierrätysmateriaaleista edellisessä pajassa suunniteltujen majojen välille. Miten reitit kulkevat ja miten niissä kuljetaan? Suunnitellaan yhteinen polkuverkostotaideteos museoiden väliselle alueelle ohikulkijoiden ihasteltavaksi. Sateen sattuessa, työpaja toteutetaan työpajatilassa. *Ilmoittautuminen 4.8. mennessä*

Työpajojen aluksi kokoonnutaan museon aulaan ja mennään yhdessä työpajatilaan.

Tervetuloa mukaan!

Alvar Aalto -museo, Alvar Aallon katu 7, 40600 Jyväskylä
www.alvaraalto.fi